
 
 

ZARZĄDZENIE NR 10/2024 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ 

W BYDGOSZCZY 
z dnia 14 lutego 2024 roku 

 
w sprawie wyznaczenia pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bydgoszczy do udziału w pracach sieci urzędniczek i urzędników 
ds. wdrażania polityki równego traktowania we wszystkich sferach funkcjonowania 

Miasta Bydgoszczy 
 

 
 Na  podstawie § 10 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bydgoszczy, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 86/2023 Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy z 29 września 2023 roku w sprawie 

nadania Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Bydgoszczy w związku z Zarządzeniem nr 42/2024 Prezydenta Miasta Bydgoszczy z dnia 

22 stycznia 2024 roku w sprawie powołania sieci urzędników i urzędniczek ds. wdrażania 

polityki równego traktowania we wszystkich sferach funkcjonowania Miasta Bydgoszczy 

oraz uchwałą nr LXIII/1508/23 Rady Miasta Bydgoszczy z dnia 25 października 2023 r. w 

sprawie przyjęcia „Programu Działań na Rzecz Równego Traktowania dla Miasta 

Bydgoszczy na lata 2023 – 2028” 

 
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Wyznacza się następujących pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bydgoszczy do udziału w pracach sieci urzędniczek i urzędników 

ds. wdrażania polityki równego traktowania we wszystkich sferach funkcjonowania Miasta 

Bydgoszczy powołanej Zarządzeniem nr 42/2024 Prezydenta Miasta Bydgoszczy z dnia 22 

stycznia 2024 roku:  

 

1) Damian Aptowicz,  

2) Iwona Drzewianowska,  

3) Marta Frankowska.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bydgoszczy 

Renata Dębińska 


